
 
平成 25 年 10 月吉日 

  
      各  位   

 

公益社団法人大分法人会青年部会 

                                    部   会   長    古 本    太 
共益事業推進委員長 奈 良 剛史郎 

 

 チャリティゴルフ大会の開催について 

 

時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当法人会の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ 

ます。  

さて、標題のチャリティゴルフ大会を下記により開催することにいたしました。 

法人会では、円ブリオ大分を応援しております。 
円ブリオとは、お腹の赤ちゃんと産みたい女性を応援している、全国各地にある団体で、 

大分には円ブリオ大分があります。 
皆様の優しい心を少しだけ、赤ちゃん達に分けて下さい。 
会員以外の一般の方も参加できますので、お知り合いの方もお誘いいただき、ご参加を 

お願い申し上げます。 
記 

 
1. 日   時  平 成 ２５年 １１月 ２７日 （水 ） 集合 8:15 スタート 8：56 

      2. 場   所  臼杵カントリークラブ  (臼杵市 2950-1 ℡ 0972-65-3131) 
3. 参加経費  プレー費用 ・・・ 9,125 円（キャディ付・食事付） 

6,500 円（セルフ・食事付） 
4. 会   費   ３，０００円 （内 １，０００円を寄付金とします） 

※ フロントにてプレー代と共にお支払下さい。 

5. 申込期限  11 月 13 日（水）   ※ 別紙「申込書」によりお申込みください。  

6. 競技方法  ダブルぺリア・オール６インチ 
7. 表 彰 式  終了後、コンペルームにおいて表彰式を行います。 
8. お問合せ  （公社）大分法人会事務局 TEL 097-532-8917  FAX 097-537-3476 



  

申込期限 11 月 13 日(水) 
 

 FAX ０９７－５３７－３４７６ 
          公益社団法人大分法人会  行 

 

 

  チャリティゴルフ大会申込書 

平成２５年１１月２７日（水）開催 
 
 

１．法人名                                    
 
２．申込者名                                   
 
３．連絡先電話番号                              
  
４．FAX 番号                                  

 
５．キャディの有無        キャディ付    セルフ   

                     （いずれかに○印をお願いします） 

６． 
 参加者氏名 生年月日 

１  S    .     . 

２  S    .     . 

３  S    .     . 

４  S    .     . 

※ 申込用紙ですので、参加希望の方のみ FAX にてご返信下さい。 
※ お知り合いの方もお誘い下さい。会員以外の一般の方の参加も大歓迎です!! 


